
Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 3km + 0.5km
F9
1 66 Gubina, Ekaterina Olaine Piramida Triathlon Club 01:52.2 (2) 10:10.7 (1) 02:32.0 (1) 14:35.0 -
2 67 Sajenko, Veronika Olaine Piramida Triathlon Club 02:18.9 (3) 10:30.3 (2) 02:47.1 (2) 15:36.3 +01:01.36
3 42 Zaica, Evija Daugavpils BJC JAUNĪBA 01:35.5 (1) 10:57.0 (3) 03:20.9 (3) 15:53.4 +01:18.44
DNS 78 Gucanoviča, Nora Babīte TRIATLONA AKADĒMIJA
F11
1 48 Gustiņa, Marta Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 01:04.1 (1) 07:53.3 (1) 01:59.5 (1) 10:56.9 -
2 81 Treigute, Lea Rīga Energy Racing Team 01:14.3 (2) 08:10.8 (2) 02:15.9 (2) 11:41.1 +00:44.17
3 43 Jansone, Laura Dobele 01:36.0 (5) 09:09.4 (3) 02:27.3 (4) 13:12.8 +02:15.88
4 40 Zariņa, Elza-Sāra Piņķi Babītes SK 01:47.4 (7) 09:09.6 (4) 02:23.3 (3) 13:20.5 +02:23.55
5 71 Starovoitova, Nika Daugavpils DTC Jaunība 01:25.1 (3) 09:45.8 (5) 02:53.1 (7) 14:04.2 +03:07.26
6 37 Gucanoviča, Katrīne Babīte Babītes SK 01:49.9 (8) 09:48.7 (6) 02:50.2 (6) 14:28.9 +03:31.96
7 91 Juhno, Elizabete Liepāja Born2Win 01:39.5 (6) 10:20.8 (7) 02:32.7 (5) 14:33.0 +03:36.12
8 38 Jeļisejeva, Dominika Piņķi Babītes SK 01:31.9 (4) 10:33.6 (8) 03:41.6 (9) 15:47.3 +04:50.35
9 62 Sajenko, Poļina Olaine Piramida Triathlon Club 01:53.6 (9) 11:02.1 (9) 03:12.6 (8) 16:08.4 +05:11.54
M9
1 82 Treiguts, Manu Rīga Energy Racing Team 01:23.6 (1) 09:21.2 (1) 02:33.9 (2) 13:18.8 -
2 76 Strigo, Maksims Daugavpils DTC Jaunība 01:29.9 (2) 09:31.5 (2) 02:26.4 (1) 13:27.9 +00:09.13
3 72 Ļitvinskis, Edgars Daugavpils DTC Jaunība 01:59.0 (3) 10:44.6 (3) 02:40.2 (4) 15:23.9 +02:05.09
4 75 Dembovskis, Girts Daugavpils DTC Jaunība 02:00.0 (4) 12:15.5 (5) 02:40.0 (3) 16:55.6 +03:36.85
5 70 Belovs, Matiass Mārupe Lec Endurance Coaching 02:36.2 (6) 11:35.9 (4) 03:29.4 (7) 17:41.6 +04:22.79
6 73 Šverniks, Genrihs Daugavpils DTC Jaunība 02:07.5 (5) 14:09.5 (6) 03:07.5 (6) 19:24.6 +06:05.85
7 74 Mariņičevs, Alberts Daugavpils DTC Jaunība 02:36.9 (7) 14:47.9 (7) 02:57.7 (5) 20:22.6 +07:03.84
M11
1 20 Barkevičs, Damirs Daugavpils DTC Jaunība 00:58.9 (1) 08:19.8 (1) 02:06.0 (1) 11:24.7 -
2 18 Krivenko, Ņikita Daugavpils DTC Jaunība 01:52.5 (8) 10:14.1 (2) 03:09.6 (8) 15:16.2 +03:51.44
3 92 Dedelis, Daniels Daugavpils Daugavpils 01:37.1 (7) 11:11.8 (3) 02:33.4 (3) 15:22.3 +03:57.58
4 46 Karpovs, Artjoms Daugavpils SPARS-MK 01:33.8 (6) 11:23.7 (4) 03:02.1 (7) 15:59.6 +04:34.86
5 57 Zeiļa, Lotārs Daugavpils DTC Jaunība 01:11.8 (2) 12:57.7 (7) 02:32.7 (2) 16:42.3 +05:17.53
6 56 Kozirevs, Akims Daugavpils Daugavpils 01:26.7 (5) 12:56.2 (5) 02:44.7 (4) 17:07.6 +05:42.90
7 55 Ivanovs, Jegors Daugavpils DTC Jaunība 01:26.6 (4) 12:57.7 (6) 02:48.6 (5) 17:12.9 +05:48.18

Latvijas čempionāts supersprintā 2023
Rezultāti pa vecuma grupām
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Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
8 54 Rodionovs, Gļebs Daugavpils Daugavpils 01:24.9 (3) 14:19.3 (8) 02:57.5 (6) 18:41.8 +07:17.02

180m + 6km + 1.5km
F13
1 39 Bogdanova, Lada Babīte Babītes SK 03:16.5 (1) 16:34.6 (1) 09:18.0 (1) 29:09.2 -
2 36 Kovancova, Emīlija Piņķi Babītes SK 04:10.7 (2) 17:22.8 (2) 11:06.3 (2) 32:39.8 +03:30.62
FO
1 95 Zile, Olga Daugavpils 04:44.1 (1) 15:59.6 (1) 07:51.4 (1) 28:35.2 -
M13
1 90 Nečajevs, Ivans Daugavpils Daugavpils 03:08.5 (1) 16:09.3 (1) 06:50.7 (1) 26:08.7 -
2 41 Kuzmičs, Markuss Piņķi Babītes SK 04:09.2 (2) 18:52.4 (2) 08:35.8 (2) 31:37.5 +05:28.86
MO
1 83 Gladijs, Ņikita Daugavpils DTC Jaunība 02:46.6 (3) 14:28.1 (3) 06:35.6 (3) 23:50.3 -
2 44 Jurāns, Viktors Daugavpils 03:39.5 (7) 14:57.8 (5) 06:32.3 (1) 25:09.7 +01:19.36
3 17 Bižāns, Nikita Daugavpils DTC Jaunība 03:38.8 (6) 14:34.5 (4) 07:08.2 (6) 25:21.6 +01:31.30
4 61 Makašins, Aleksejs Daugavpils DTC Jaunība 02:43.6 (2) 16:18.3 (7) 06:32.4 (2) 25:34.4 +01:44.12
5 94 Kornijenko, Aleksandrs Daugavpils Civinity 05:17.5 (9) 15:24.5 (6) 07:07.5 (5) 27:49.5 +03:59.23
6 84 Strigo, Mihails Daugavpils 06:52.7 (10) 14:24.1 (2) 06:51.3 (4) 28:08.1 +04:17.85
7 93 Visockis, Davids Daugavpils 02:41.6 (1) 17:38.1 (9) 08:39.5 (8) 28:59.3 +05:09.05
8 87 Kiruks, Deniss Daugavpils Daugavpils 03:20.9 (4) 18:26.0 (11) 07:48.2 (7) 29:35.2 +05:44.87
9 85 Muriņicevs, Timurs Daugavpils DTC Jaunība 04:11.5 (8) 16:25.9 (8) 09:41.7 (9) 30:19.2 +06:28.89
10 60 Čalenko, Ričards Daugavpils Daugavpils 03:33.0 (5) 18:01.0 (10) 09:52.7 (10) 31:26.7 +07:36.43
11 89 Stepanovs, Maksims Daugavpils 07:27.1 (11) 12:45.4 (1) 12:07.0 (11) 32:19.6 +08:29.31

375m + 10km + 2.5km
F15
1 59 Jansone, Beate Dobele 21cc /Dobele 04:39.2 (1) 17:36.9 (1) 09:54.5 (1) 32:10.6 -
2 2 Bulko, Karolina Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:26.6 (2) 18:44.5 (2) 11:46.4 (3) 35:57.5 +03:46.92
3 49 Gustiņa, Elīza Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:40.5 (3) 19:31.6 (4) 11:20.8 (2) 36:32.9 +04:22.33
4 15 Sulaine, Nadežda Daugavpils DTC Jaunība 05:41.8 (4) 19:31.4 (3) 13:26.1 (4) 38:39.3 +06:28.67
5 34 Bombina, Katrīna Piņķi Babītes SK 08:10.5 (5) 24:54.0 (5) 15:39.5 (5) 48:44.1 +16:33.49
F19
1 33 Bindere, Sofija Piņķi Babītes SK 06:47.7 (1) 19:29.3 (1) 13:21.7 (1) 39:38.8 -

Latvijas čempionāts supersprintā 2023
Rezultāti pa vecuma grupām

2



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
F
1 29 Medne, Baiba Ķekava NBS TRIATLONA KOMANDA 05:24.3 (1) 17:26.9 (1) 09:48.4 (1) 32:39.7 -
2 3 Radsone, Kira Rīga TRIATLONA AKADĒMIJA 07:15.4 (4) 19:04.1 (3) 10:39.6 (2) 36:59.2 +04:19.50
3 4 Pauniņa, Ieva Jūrmala Piramīda triatlona klubs 07:15.9 (5) 18:54.0 (2) 11:51.2 (3) 38:01.2 +05:21.51
4 51 Lebedeva, Anita Daugavpils DTC Jaunība 07:11.6 (3) 23:14.4 (4) 14:00.8 (4) 44:26.9 +11:47.23
5 9 Danilevica, Sofija Daugavpils DTC Jaunība 06:46.7 (2) 23:30.6 (5) 16:26.1 (5) 46:43.5 +14:03.85
F40
1 50 Sniega, Ilze Jelgava TriRunPro 07:20.7 (1) 19:35.0 (1) 11:36.2 (1) 38:31.9 -
M15
1 65 Vīksne, Gustavs Jelgava Piramida Triathlon Club 05:08.5 (1) 16:22.6 (1) 09:54.2 (2) 31:25.4 -
2 64 Pikšēns, Everts Jelgava Piramida Triathlon Club 05:17.5 (2) 16:54.8 (2) 10:51.1 (3) 33:03.5 +01:38.08
3 26 Žideņš, Rūdolfs Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:29.4 (3) 18:08.0 (3) 09:53.7 (1) 33:31.2 +02:05.76
4 88 Celmārs, Juris Jēkabpils Jēkabpils sporta centrs 06:32.2 (4) 18:46.4 (4) 12:39.2 (4) 37:57.9 +06:32.48
5 19 Šverniks, Makars Daugavpils DTC Jaunība 06:49.6 (5) 22:18.7 (6) 13:06.8 (5) 42:15.1 +10:49.71
6 35 Āboliņš, Kristofers Piņķi Babītes SK 07:22.6 (6) 20:50.9 (5) 16:46.0 (6) 44:59.6 +13:34.15
M17
1 14 Žigarkovs, Sebastians Daugavpils DTC Jaunība 04:45.0 (1) 16:45.9 (1) 10:03.6 (1) 31:34.6 -
2 53 Kravalis, Nils Rīga TriRunPro 05:01.3 (2) 17:09.5 (2) 11:20.1 (2) 33:31.0 +01:56.42
3 13 Kurošs, Guntis Daugavpils DTC Jaunība 05:33.5 (4) 18:00.4 (3) 11:31.9 (3) 35:05.8 +03:31.28
4 30 Ļedovskojs, Dairis Daugavpils DTC Jaunība 05:17.9 (3) 20:31.3 (4) 12:59.3 (4) 38:48.6 +07:14.00
M19
1 12 Doroščonoks, Iļja Daugavpils DTC Jaunība 05:08.8 (1) 16:28.4 (1) 09:53.0 (1) 31:30.3 -
M
1 16 Gajevskis, Artjoms Daugavpils DTC Jaunība 04:22.2 (1) 16:06.5 (1) 08:59.3 (1) 29:28.0 -
2 10 Sprukts, Artūrs Daugavpils DTC Jaunība 04:47.8 (2) 16:52.7 (2) 11:07.7 (3) 32:48.3 +03:20.31
3 6 Pīnups, Mārcis Aglona NBS TRIATLONA KOMANDA 05:28.5 (3) 18:26.6 (4) 11:32.9 (5) 35:28.2 +06:00.15
4 27 Daugavietis, Kristaps Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 06:59.4 (4) 17:36.9 (3) 11:01.5 (2) 35:37.9 +06:09.87
5 69 Belovs, Elvijs Mārupe Lec Endurance Coaching 07:02.5 (5) 19:15.2 (7) 12:49.0 (8) 39:06.7 +09:38.71
6 5 Makarovs, Žans Daugavpils Fiziofit 10:14.2 (8) 19:06.1 (5) 11:15.8 (4) 40:36.2 +11:08.19
7 23 Radčenko, Ģirts Vecbebri 09:02.1 (7) 19:07.5 (6) 12:35.2 (7) 40:44.8 +11:16.82
8 52 Reili, Rasmus Viljandi 08:44.9 (6) 22:37.8 (8) 13:54.5 (9) 45:17.2 +15:49.22
9 1 Ponomarjovs, Oļegs Skaista Otrā māja 10:16.2 (9) 25:48.1 (9) 12:18.2 (6) 48:22.6 +18:54.58

Latvijas čempionāts supersprintā 2023
Rezultāti pa vecuma grupām

3



Vieta Nr Dalībnieks Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
M40
1 21 Žigarkovs, Viktors Daugavpils NBS TRIATLONA KOMANDA 04:56.8 (1) 16:50.8 (2) 09:23.5 (2) 31:11.2 -
2 77 Gucanovičs, Igors Babīte TRIATLONA AKADĒMIJA 05:23.0 (2) 16:13.3 (1) 09:45.3 (3) 31:21.7 +00:10.56
3 24 Juhno, Sergejs Liepāja NBS TRIATLONA KOMANDA 06:36.1 (4) 17:40.9 (4) 09:22.8 (1) 33:39.8 +02:28.64
4 11 Kņaževs, Valerijs Daugavpils DTC Jaunība 06:44.3 (6) 17:21.2 (3) 10:16.4 (4) 34:21.9 +03:10.76
5 96 Zilis, Aleksandrs Daugavpils 06:42.6 (5) 18:06.2 (5) 11:18.4 (5) 36:07.2 +04:56.04
6 47 Ločmelis, Aigars Valmiera 06:45.9 (7) 20:53.6 (6) 12:05.7 (6) 39:45.2 +08:34.06
7 31 Timko, Ivars Jēkabpils Jēkabpils 06:28.4 (3) 21:12.9 (7) 12:11.9 (7) 39:53.3 +08:42.08
8 32 Morins, Arsens Rīga 08:43.4 (8) 21:48.2 (8) 13:47.6 (8) 44:19.2 +13:08.05
M50
1 68 Kuzmenko, Vladimirs Jelgava Piramida Triathlon Club 06:09.4 (1) 18:20.4 (3) 11:17.8 (4) 35:47.7 -
2 28 Gajevskis, Vjačeslavs Daugavpils LGS 08:58.9 (5) 18:09.6 (1) 10:19.8 (1) 37:28.4 +01:40.65
3 63 Pikšēns, Toms Jelgava Piramida Triathlon Club 06:43.5 (2) 18:14.8 (2) 12:35.9 (5) 37:34.3 +01:46.55
4 22 Roze, Juris Liepāja 06:45.1 (3) 20:24.1 (5) 10:28.3 (2) 37:37.6 +01:49.85
5 45 Grasmanis, Dzintars Rīga - 07:05.4 (4) 19:51.6 (4) 11:05.3 (3) 38:02.4 +02:14.65

Dalībnieku skaits: 89

Latvijas čempionāts supersprintā 2023
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Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs

80m + 3km + 0.5km
1. 48 Gustiņa, Marta F11 1. Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 01:04.1 (2) 07:53.3 (1) 01:59.5 (1) 10:56.9 -
2. 20 Barkevičs, Damirs M11 1. Daugavpils DTC Jaunība 00:58.9 (1) 08:19.8 (3) 02:06.0 (2) 11:24.7 +00:27.84
3. 81 Treigute, Lea F11 2. Rīga Energy Racing Team 01:14.3 (4) 08:10.8 (2) 02:15.9 (3) 11:41.1 +00:44.17
4. 43 Jansone, Laura F11 3. Dobele 01:36.0 (14) 09:09.4 (4) 02:27.3 (6) 13:12.8 +02:15.88
5. 82 Treiguts, Manu M9 1. Rīga Energy Racing Team 01:23.6 (5) 09:21.2 (6) 02:33.9 (11) 13:18.8 +02:21.87
6. 40 Zariņa, Elza-Sāra F11 4. Piņķi Babītes SK 01:47.4 (17) 09:09.6 (5) 02:23.3 (4) 13:20.5 +02:23.55
7. 76 Strigo, Maksims M9 2. Daugavpils DTC Jaunība 01:29.9 (10) 09:31.5 (7) 02:26.4 (5) 13:27.9 +02:31.00
8. 71 Starovoitova, Nika F11 5. Daugavpils DTC Jaunība 01:25.1 (7) 09:45.8 (8) 02:53.1 (18) 14:04.2 +03:07.26
9. 37 Gucanoviča, Katrīne F11 6. Babīte Babītes SK 01:49.9 (18) 09:48.7 (9) 02:50.2 (17) 14:28.9 +03:31.96
10. 91 Juhno, Elizabete F11 7. Liepāja Born2Win 01:39.5 (16) 10:20.8 (12) 02:32.7 (9) 14:33.0 +03:36.12
11. 66 Gubina, Ekaterina F9 1. Olaine Piramida Triathlon Club 01:52.2 (19) 10:10.7 (10) 02:32.0 (7) 14:35.0 +03:38.06
12. 18 Krivenko, Ņikita M11 2. Daugavpils DTC Jaunība 01:52.5 (20) 10:14.1 (11) 03:09.6 (23) 15:16.2 +04:19.28
13. 92 Dedelis, Daniels M11 3. Daugavpils Daugavpils 01:37.1 (15) 11:11.8 (18) 02:33.4 (10) 15:22.3 +04:25.42
14. 72 Ļitvinskis, Edgars M9 3. Daugavpils DTC Jaunība 01:59.0 (22) 10:44.6 (15) 02:40.2 (13) 15:23.9 +04:26.96
15. 67 Sajenko, Veronika F9 2. Olaine Piramida Triathlon Club 02:18.9 (25) 10:30.3 (13) 02:47.1 (15) 15:36.3 +04:39.42
16. 38 Jeļisejeva, Dominika F11 8. Piņķi Babītes SK 01:31.9 (11) 10:33.6 (14) 03:41.6 (27) 15:47.3 +04:50.35
17. 42 Zaica, Evija F9 3. Daugavpils BJC JAUNĪBA 01:35.5 (13) 10:57.0 (16) 03:20.9 (25) 15:53.4 +04:56.50
18. 46 Karpovs, Artjoms M11 4. Daugavpils SPARS-MK 01:33.8 (12) 11:23.7 (19) 03:02.1 (21) 15:59.6 +05:02.70
19. 62 Sajenko, Poļina F11 9. Olaine Piramida Triathlon Club 01:53.6 (21) 11:02.1 (17) 03:12.6 (24) 16:08.4 +05:11.54
20. 57 Zeiļa, Lotārs M11 5. Daugavpils DTC Jaunība 01:11.8 (3) 12:57.7 (24) 02:32.7 (8) 16:42.3 +05:45.37
21. 75 Dembovskis, Girts M9 4. Daugavpils DTC Jaunība 02:00.0 (23) 12:15.5 (21) 02:40.0 (12) 16:55.6 +05:58.72
22. 56 Kozirevs, Akims M11 6. Daugavpils Daugavpils 01:26.7 (9) 12:56.2 (22) 02:44.7 (14) 17:07.6 +06:10.74
23. 55 Ivanovs, Jegors M11 7. Daugavpils DTC Jaunība 01:26.6 (8) 12:57.7 (23) 02:48.6 (16) 17:12.9 +06:16.02
24. 70 Belovs, Matiass M9 5. Mārupe Lec Endurance Coaching 02:36.2 (26) 11:35.9 (20) 03:29.4 (26) 17:41.6 +06:44.66
25. 54 Rodionovs, Gļebs M11 8. Daugavpils Daugavpils 01:24.9 (6) 14:19.3 (26) 02:57.5 (19) 18:41.8 +07:44.86
26. 73 Šverniks, Genrihs M9 6. Daugavpils DTC Jaunība 02:07.5 (24) 14:09.5 (25) 03:07.5 (22) 19:24.6 +08:27.72
27. 74 Mariņičevs, Alberts M9 7. Daugavpils DTC Jaunība 02:36.9 (27) 14:47.9 (27) 02:57.7 (20) 20:22.6 +09:25.71
DNS 78 Gucanoviča, Nora F9 Babīte TRIATLONA AKADĒMIJA

180m + 6km + 1.5km
1. 83 Gladijs, Ņikita MO 1. Daugavpils DTC Jaunība 02:46.6 (3) 14:28.1 (3) 06:35.6 (3) 23:50.3 -
2. 44 Jurāns, Viktors MO 2. Daugavpils 03:39.5 (9) 14:57.8 (5) 06:32.3 (1) 25:09.7 +01:19.36

Latvijas čempionāts supersprintā 2023
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1



Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
3. 17 Bižāns, Nikita MO 3. Daugavpils DTC Jaunība 03:38.8 (8) 14:34.5 (4) 07:08.2 (7) 25:21.6 +01:31.30
4. 61 Makašins, Aleksejs MO 4. Daugavpils DTC Jaunība 02:43.6 (2) 16:18.3 (9) 06:32.4 (2) 25:34.4 +01:44.12
5. 90 Nečajevs, Ivans M13 1. Daugavpils Daugavpils 03:08.5 (4) 16:09.3 (8) 06:50.7 (4) 26:08.7 +02:18.37
6. 94 Kornijenko, Aleksandrs MO 5. Daugavpils Civinity 05:17.5 (14) 15:24.5 (6) 07:07.5 (6) 27:49.5 +03:59.23
7. 84 Strigo, Mihails MO 6. Daugavpils 06:52.7 (15) 14:24.1 (2) 06:51.3 (5) 28:08.1 +04:17.85
8. 95 Zile, Olga FO 1. Daugavpils 04:44.1 (13) 15:59.6 (7) 07:51.4 (9) 28:35.2 +04:44.92
9. 93 Visockis, Davids MO 7. Daugavpils 02:41.6 (1) 17:38.1 (13) 08:39.5 (11) 28:59.3 +05:09.05
10. 39 Bogdanova, Lada F13 1. Babīte Babītes SK 03:16.5 (5) 16:34.6 (11) 09:18.0 (12) 29:09.2 +05:18.93
11. 87 Kiruks, Deniss MO 8. Daugavpils Daugavpils 03:20.9 (6) 18:26.0 (15) 07:48.2 (8) 29:35.2 +05:44.87
12. 85 Muriņicevs, Timurs MO 9. Daugavpils DTC Jaunība 04:11.5 (12) 16:25.9 (10) 09:41.7 (13) 30:19.2 +06:28.89
13. 60 Čalenko, Ričards MO 10. Daugavpils Daugavpils 03:33.0 (7) 18:01.0 (14) 09:52.7 (14) 31:26.7 +07:36.43
14. 41 Kuzmičs, Markuss M13 2. Piņķi Babītes SK 04:09.2 (10) 18:52.4 (16) 08:35.8 (10) 31:37.5 +07:47.23
15. 89 Stepanovs, Maksims MO 11. Daugavpils 07:27.1 (16) 12:45.4 (1) 12:07.0 (16) 32:19.6 +08:29.31
16. 36 Kovancova, Emīlija F13 2. Piņķi Babītes SK 04:10.7 (11) 17:22.8 (12) 11:06.3 (15) 32:39.8 +08:49.55

375m + 10km + 2.5km
1. 16 Gajevskis, Artjoms M 1. Daugavpils DTC Jaunība 04:22.2 (1) 16:06.5 (1) 08:59.3 (1) 29:28.0 -
2. 21 Žigarkovs, Viktors M40 1. Daugavpils NBS TRIATLONA KOMANDA 04:56.8 (5) 16:50.8 (6) 09:23.5 (3) 31:11.2 +01:43.15
3. 77 Gucanovičs, Igors M40 2. Babīte TRIATLONA AKADĒMIJA 05:23.0 (11) 16:13.3 (2) 09:45.3 (4) 31:21.7 +01:53.71
4. 65 Vīksne, Gustavs M15 1. Jelgava Piramida Triathlon Club 05:08.5 (7) 16:22.6 (3) 09:54.2 (8) 31:25.4 +01:57.39
5. 12 Doroščonoks, Iļja M19 1. Daugavpils DTC Jaunība 05:08.8 (8) 16:28.4 (4) 09:53.0 (6) 31:30.3 +02:02.24
6. 14 Žigarkovs, Sebastians M17 1. Daugavpils DTC Jaunība 04:45.0 (3) 16:45.9 (5) 10:03.6 (10) 31:34.6 +02:06.53
7. 59 Jansone, Beate F15 1. Dobele 21cc /Dobele 04:39.2 (2) 17:36.9 (12) 09:54.5 (9) 32:10.6 +02:42.59
8. 29 Medne, Baiba F 1. Ķekava NBS TRIATLONA KOMANDA 05:24.3 (12) 17:26.9 (11) 09:48.4 (5) 32:39.7 +03:11.65
9. 10 Sprukts, Artūrs M 2. Daugavpils DTC Jaunība 04:47.8 (4) 16:52.7 (7) 11:07.7 (18) 32:48.3 +03:20.31
10. 64 Pikšēns, Everts M15 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 05:17.5 (9) 16:54.8 (8) 10:51.1 (15) 33:03.5 +03:35.47
11. 53 Kravalis, Nils M17 2. Rīga TriRunPro 05:01.3 (6) 17:09.5 (9) 11:20.1 (22) 33:31.0 +04:02.95
12. 26 Žideņš, Rūdolfs M15 3. Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:29.4 (15) 18:08.0 (17) 09:53.7 (7) 33:31.2 +04:03.15
13. 24 Juhno, Sergejs M40 3. Liepāja NBS TRIATLONA KOMANDA 06:36.1 (22) 17:40.9 (14) 09:22.8 (2) 33:39.8 +04:11.79
14. 11 Kņaževs, Valerijs M40 4. Daugavpils DTC Jaunība 06:44.3 (25) 17:21.2 (10) 10:16.4 (11) 34:21.9 +04:53.91
15. 13 Kurošs, Guntis M17 3. Daugavpils DTC Jaunība 05:33.5 (16) 18:00.4 (15) 11:31.9 (24) 35:05.8 +05:37.81
16. 6 Pīnups, Mārcis M 3. Aglona NBS TRIATLONA KOMANDA 05:28.5 (14) 18:26.6 (21) 11:32.9 (25) 35:28.2 +06:00.15
17. 27 Daugavietis, Kristaps M 4. Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 06:59.4 (31) 17:36.9 (13) 11:01.5 (16) 35:37.9 +06:09.87
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Vieta Nr Dalībnieks Grupa Vieta grupā Pilsēta Komanda Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Finišs
18. 68 Kuzmenko, Vladimirs M50 1. Jelgava Piramida Triathlon Club 06:09.4 (19) 18:20.4 (20) 11:17.8 (20) 35:47.7 +06:19.69
19. 2 Bulko, Karolina F15 2. Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:26.6 (13) 18:44.5 (22) 11:46.4 (27) 35:57.5 +06:29.51
20. 96 Zilis, Aleksandrs M40 5. Daugavpils 06:42.6 (23) 18:06.2 (16) 11:18.4 (21) 36:07.2 +06:39.19
21. 49 Gustiņa, Elīza F15 3. Dobele TRIATLONA AKADĒMIJA 05:40.5 (17) 19:31.6 (31) 11:20.8 (23) 36:32.9 +07:04.92
22. 3 Radsone, Kira F 2. Rīga TRIATLONA AKADĒMIJA 07:15.4 (35) 19:04.1 (25) 10:39.6 (14) 36:59.2 +07:31.15
23. 28 Gajevskis, Vjačeslavs M50 2. Daugavpils LGS 08:58.9 (42) 18:09.6 (18) 10:19.8 (12) 37:28.4 +08:00.34
24. 63 Pikšēns, Toms M50 3. Jelgava Piramida Triathlon Club 06:43.5 (24) 18:14.8 (19) 12:35.9 (33) 37:34.3 +08:06.24
25. 22 Roze, Juris M50 4. Liepāja 06:45.1 (26) 20:24.1 (34) 10:28.3 (13) 37:37.6 +08:09.54
26. 88 Celmārs, Juris M15 4. Jēkabpils Jēkabpils sporta centrs 06:32.2 (21) 18:46.4 (23) 12:39.2 (34) 37:57.9 +08:29.87
27. 4 Pauniņa, Ieva F 3. Jūrmala Piramīda triatlona klubs 07:15.9 (36) 18:54.0 (24) 11:51.2 (28) 38:01.2 +08:33.16
28. 45 Grasmanis, Dzintars M50 5. Rīga - 07:05.4 (33) 19:51.6 (33) 11:05.3 (17) 38:02.4 +08:34.34
29. 50 Sniega, Ilze F40 1. Jelgava TriRunPro 07:20.7 (37) 19:35.0 (32) 11:36.2 (26) 38:31.9 +09:03.91
30. 15 Sulaine, Nadežda F15 4. Daugavpils DTC Jaunība 05:41.8 (18) 19:31.4 (30) 13:26.1 (39) 38:39.3 +09:11.26
31. 30 Ļedovskojs, Dairis M17 4. Daugavpils DTC Jaunība 05:17.9 (10) 20:31.3 (35) 12:59.3 (36) 38:48.6 +09:20.53
32. 69 Belovs, Elvijs M 5. Mārupe Lec Endurance Coaching 07:02.5 (32) 19:15.2 (28) 12:49.0 (35) 39:06.7 +09:38.71
33. 33 Bindere, Sofija F19 1. Piņķi Babītes SK 06:47.7 (29) 19:29.3 (29) 13:21.7 (38) 39:38.8 +10:10.77
34. 47 Ločmelis, Aigars M40 6. Valmiera 06:45.9 (27) 20:53.6 (37) 12:05.7 (29) 39:45.2 +10:17.21
35. 31 Timko, Ivars M40 7. Jēkabpils Jēkabpils 06:28.4 (20) 21:12.9 (38) 12:11.9 (30) 39:53.3 +10:25.23
36. 5 Makarovs, Žans M 6. Daugavpils Fiziofit 10:14.2 (44) 19:06.1 (26) 11:15.8 (19) 40:36.2 +11:08.19
37. 23 Radčenko, Ģirts M 7. Vecbebri 09:02.1 (43) 19:07.5 (27) 12:35.2 (32) 40:44.8 +11:16.82
38. 19 Šverniks, Makars M15 5. Daugavpils DTC Jaunība 06:49.6 (30) 22:18.7 (40) 13:06.8 (37) 42:15.1 +12:47.10
39. 32 Morins, Arsens M40 8. Rīga 08:43.4 (40) 21:48.2 (39) 13:47.6 (40) 44:19.2 +14:51.20
40. 51 Lebedeva, Anita F 4. Daugavpils DTC Jaunība 07:11.6 (34) 23:14.4 (42) 14:00.8 (42) 44:26.9 +14:58.88
41. 35 Āboliņš, Kristofers M15 6. Piņķi Babītes SK 07:22.6 (38) 20:50.9 (36) 16:46.0 (45) 44:59.6 +15:31.54
42. 52 Reili, Rasmus M 8. Viljandi 08:44.9 (41) 22:37.8 (41) 13:54.5 (41) 45:17.2 +15:49.22
43. 9 Danilevica, Sofija F 5. Daugavpils DTC Jaunība 06:46.7 (28) 23:30.6 (43) 16:26.1 (44) 46:43.5 +17:15.50
44. 1 Ponomarjovs, Oļegs M 9. Skaista Otrā māja 10:16.2 (45) 25:48.1 (45) 12:18.2 (31) 48:22.6 +18:54.58
45. 34 Bombina, Katrīna F15 5. Piņķi Babītes SK 08:10.5 (39) 24:54.0 (44) 15:39.5 (43) 48:44.1 +19:16.08

Dalībnieku skaits: 89
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Nr Dalībnieks
Stafete
1. NBS 34:16.5

115 Zigarkovs, Viktors
116 Medne, Baiba
117 Juhno, Sergejs

2. DTC Jaunība 34:45.6
107 Gajevskis, Artjoms
108 Sulaine, Madara
109 Žigarkovs, Sebastjans

3. TriRunPro 35:52.2
99 Marnauza, Mārtiņš

100 Sniega, Ilze
101 Kravalis, Niks

4. DTC Jaunība 2 36:53.1
111 Dorošonoks, Ilja
112 Ļebedeva, Anita
113 Sprukts, Artūrs

5. TRIATLONA AKADĒMIJA 36:59.5
120 Gucanovičs, Igors
121 Bulko, Karolīna
122 Gustiņa, Elīza

6. Savāktie "Satikās Daugavpilī" 38:53.0
103 Žanis, Žanis
104 Pauriņa, Ieva
105 Daugavietis, Kristaps

7. Mūžīgā "Jaunība" 40:45.1
131 Kurošs, Guntis
132 Daniļeviča, Sofija
133 Pīnups, Mārcis

8. Babītes SK 44:06.2
124 Bindere, Sofija
125 Āboliņš, Kristofers
126 Kuzmičs, Markuss

9. Mārupe 47:49.1
128 Belovs, Martiass
129 Belova, Natālija
130 Belovs, Elvijs


